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PSZOK

PSZOK

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych

znajduje się na miejscu dawnego miejsko- gminnego składowiska odpadów
komunalnych i przemysłowych w Trzciance przy ul. Środowiskowej. Do PSZOK
przyjmowane są odpady komunalne zebrane w sposób selektywny, wytworzone przez
mieszkańców nieruchomości zamieszkałych i mieszanych położonych na terenie gminy
Trzcianka, którzy są objęci systemem gospodarki odpadami komunalnymi i wnoszą
opłatę z tego tytułu na rzecz gminy.

Z nieruchomości zamieszkałych i mieszanych do PSZOK przyjmowane są wskazane
poniżej rodzaje odpadów komunalnych:

papier, metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe,
szkło,
bioodpady,
odpady niebezpieczne,
przeterminowane leki i chemikalia,
odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w
gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w
formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w
szczególności igieł i strzykawek,

zużyte baterie i akumulatory,
zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,
meble i inne odpady wielkogabarytowe,
zużyte opony – w limitowanej ilości 8 szt. na gospodarstwo domowe w każdym
roku kalendarzowym,
odpady budowlane i rozbiórkowe – w limitowanej ilości 200 kg na gospodarstwo
domowe w każdym roku kalendarzowym,

odpady tekstyliów i odzieży,

https://bip.trzcianka.pl/artykul/pszok


inne nie wymienione powyżej odpady niebezpieczne powstające w
gospodarstwach,

Odpady przyjmowane są bez ponoszenia dodatkowych kosztów. Mieszkaniec
zobowiązany jest jedynie przetransportować odpady do PSZOK-u. Należy pamiętać, iż
w PSZOK nie są przyjmowane odpady komunalne zmieszane. PSZOK jest czynny w
dni robocze od wtorku do piątku w godzinach od 09:00 do 17:00 oraz w
poniedziałki i soboty w godzinach od 09:00 do 14:00 Dane kontaktowe
prowadzącego PSZOK: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych i Budowlanych
,,Kombud” sp. z o.o.

ul. Stefana Żeromskiego 14, 64-980 Trzcianka tel.: 600 291 966

Metryczka

Wytworzył: Anna Kasperek

Data wytworzenia: 13.07.2020

Opublikował w BIP: Michał Bednarek

Data opublikowania: 13.07.2020 12:18

Ostatnio zaktualizował: Michał Bednarek

Data ostatniej
aktualizacji: 28.01.2025 12:00

Liczba wyświetleń: 129


